
На основу члана 17. Закона о јавним набавкама ( „ Службени гласник БиХ „ бр. 39/14 ) , члана 59. и 82. став 3. Закона о локалној самоуправи 
( « Службени гласник Републике Српске « бр. 97/16, 36/19, 61/21 ), члана 63. и 91. Статута општине Србац ( « Службени гласник општина Србац « 
бр. 5/17, 8/17 ) и члана 7. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова у општини Србац ( « Службени гласник општине Србац « бр. 3/15   ),  
а након пријема приједлога Одјељења за просторно уређење и стамбено-комуналне дјелатности  за  измјену и допуну  Плана јавних набавки бр. 
05-404-123/22 од 29.06.2022. године и приједлога допуне Плана Територијалне ватрогасне јединице Србац  бр. 34/22 од 16.06.2022. године, Начелник 
општине Србац, дана  30.06. 2022. године,  доноси 

 
О Д Л У К У 

О  ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ СРБАЦ ЗА ПЕРИОД ДО 31.12.2022. ГОДИНЕ 
 

Члан 1. 
У Плану јавних набавки општине Србац за период до 31.12.2022. године ( „ Службени гласник општине Србац „ бр. 1/22, 2/22, 3/22, Одлука о 
измјенама и допунама Плана јавних набавки општине Србац за период до 31.12.2022. године бр. 02-404-104/22 од 01.06.2022. године )   )  ( у даљем 
тексту: План јавних набавки ), у Одјељку VI ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ И СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ, ставка бр. 
83. мијења се и гласи: 
 

ВРСТА 
НАБАВКЕ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ПРОЦЈЕЊЕНА 
ВРИЈЕДНОСТ 

НАБАВКЕ  
( без  ПДВ-а ) 

КОНТО  
( ПЛАНСКА 
ГОДИНА )   

ИЗВОР 
ФИНАНСИ-ЈСКИХ 

СРЕДСТАВА 

ОКВИРНИ  
РОК ЗА 

ПОКРЕТАЊЕ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ 
  

ПРИЈЕДЛОГ ВРСТЕ 
ПОСТУПКА   

( ПРОЦЕДУРЕ ) ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ  

КОНТАКТ ОСОБА ИЗ 
ОРГАНИЗАЦИОНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ ЗА ЈАВНУ 
НАБАВКУ 

83. 
Радови 

Рехабилитација 
локалне путне 
инфраструктуре на 
подручју општине 
Србац – фаза IV 

209.184,43  
КМ  

Средства по акту 
Министарства 
пољопривреде, 

шумарства и 
водопривреде, 

Јединице за 
координацију 

пољопривредних 
пројеката бр. 783/22 

од 23.06.2022. 
године у износу од 

159.829,06 КМ+ 
буџет општине 
Србац за 2022. 

годину – буџетска 
позиција 511200 ( 
реконструкција 

путева, 
водопривредних 

објеката и улица ) – 
у износу од 

49.355,37 КМ, Веза, 
закључак 

Начелника општине 
бр. 02-401-11/22 од 

12.04.2022. године и 
бр. 02-401-22/22 од 
23.06.2022. године   

Средства по акту 
Министарства 
пољопривреде, 

шумарства и 
водопривреде, 

Јединице за 
координацију 

пољопривредних 
пројеката бр. 783/22 од 

23.06.2022. године у 
износу од 159.829,06 

КМ+ 
буџет општине Србац 

за 2022. годину – 
буџетска позиција 

511200 ( 
реконструкција путева, 

водопривредних 
објеката и улица ) – у 
износу од 49.355,37 
КМ, Веза, закључак 
Начелника општине 
бр. 02-401-11/22 од 

12.04.2022. године и 
бр. 02-401-22/22 од 
23.06.2022. године   

Јун/Јул 
 2022. године 

Отворени 
поступак 

Божо Марковић, 
Дарио Кресојевић 

1 
 



 
 

Члан 2. 
 
У Плану јавних набавки, у Одјељку VI ОДЈЕЉЕЊЕ ЗА ПРОСТОРНО УРЕЂЕЊЕ И СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ,  послије ставке 
бр. 83к. додају се нова ставке бр. 83л. и 83љ.  и то: 
 

ВРСТА 
НАБАВКЕ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ПРОЦЈЕЊЕНА 
ВРИЈЕДНОСТ 

НАБАВКЕ  
( без  ПДВ-а ) 

КОНТО  
( ПЛАНСКА 
ГОДИНА )   

ИЗВОР 
ФИНАНСИ-ЈСКИХ 

СРЕДСТАВА 

ОКВИРНИ  
РОК ЗА 

ПОКРЕТАЊЕ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ 
  

ПРИЈЕДЛОГ ВРСТЕ 
ПОСТУПКА   

( ПРОЦЕДУРЕ ) ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ  

КОНТАКТ ОСОБА ИЗ 
ОРГАНИЗАЦИОНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ ЗА ЈАВНУ 
НАБАВКУ 

83л. 
Робе 

Набавка робе ( опреме 
) за изградњу јавне 
расвјете на подручју 
општине Србац  

25.641,02  
КМ  

Буџет општине 
Србац за 2022. 

годину – буџетска 
позиција 511100 ( 

изградња јавне 
расвјете ) - Веза, 

закључак 
Начелника 

општине бр. 
02-401-21/22 од 

16.06.2022. 
године  

Буџет општине Србац 
за 2022. годину – 
буџетска позиција 
511100 ( изградња 

јавне расвјете ) - Веза, 
закључак Начелника 

општине бр. 
02-401-21/22 од 

16.06.2022. године 

Јун/Јул 
 2022. године 

Конкурентски 
захтјев за 

достављање 
понуда 

Милован Поповић, 
Божо Марковић, 

Дарио Кресојевић 

83љ. 
Услуге 

Одржавање и санација 
јавне расвјете на 
подручју општине 
Србац – фаза II  

17.094,01  
КМ  

Буџет општине 
Србац за 2022. 

годину – буџетска 
позиција 412500 ( 

одржавање и 
санација јавне 

расвјете ) - Веза, 
закључак 

Начелника 
општине бр. 

02-401-21/22 од 
16.06.2022. 

године  

Буџет општине Србац 
за 2022. годину – 
буџетска позиција 
511100 ( изградња 

јавне расвјете ) - Веза, 
закључак Начелника 

општине бр. 
02-401-21/22 од 

16.06.2022. године 

Јун/Јул 
 2022. године 

Отворени 
поступак 

Милован Поповић, 
Божо Марковић, 

Дарио Кресојевић 

 
Члан 3. 

 
У Плану јавних набавки, укупно процјењена вриједност набавки Одјељења за просторно уређење и стамбено-комуналне дјелатности  мијења се и 
умјесто досадашњих «  4.006.579,83  КМ « у који износ није урачунат ПДВ, износи « 4.228.437,79  КМ «, у који износ није урачунат ПДВ. 
 
 
 

Члан 4. 

2 
 



​ ​  
 
У Плану јавних набавки, у Одјељку VII ТЕРИТОРИЈАЛНА ВАТРОГАСНА ЈЕДИНИЦА послије ставке бр. 92. додају се нова ставке бр. 92а., 92б. и 
92в.  и то: 
 

ВРСТА 
НАБАВКЕ ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ПРОЦЈЕЊЕНА 
ВРИЈЕДНОСТ 

НАБАВКЕ  
( без  ПДВ-а ) 

КОНТО  
( ПЛАНСКА 
ГОДИНА )   

ИЗВОР 
ФИНАНСИ-ЈСКИХ 

СРЕДСТАВА 

ОКВИРНИ  
РОК ЗА 

ПОКРЕТАЊЕ 
ПОСТУПКА ЈАВНЕ 

НАБАВКЕ 
  

ПРИЈЕДЛОГ ВРСТЕ 
ПОСТУПКА   

( ПРОЦЕДУРЕ ) ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ  

КОНТАКТ ОСОБА ИЗ 
ОРГАНИЗАЦИОНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ ЗА ЈАВНУ 
НАБАВКУ 

92а. 
Робе 

Средства за гашење пожара 
и преносни ватрогасни 
апарати за гашење ( 
пјенило, прах ( 
натрикарбонат ) и др. ) 
интервентне рукавице и др. 

3.400,00 КМ 

511300 
( издаци за 

набавку 
постројења и 

опреме ) 

Буџет општине 
Србац за 2022. 

годину 
 

Јул 
2022. године 

 
Директни споразум Игор Медић, Радован 

Латинчић 

92б. 
Услуге 

Ремонт МТС-а ( навалног 
ватрогасног возила Ивеко 
1) 

5.980,00 КМ 

511300 
( издаци за 

набавку 
постројења и 

опреме ) 

Буџет општине 
Србац за 2022. 

годину 
 

Јул 
2022. године 

 
Директни споразум Игор Медић, Радован 

Латинчић 

92в. 
Радови 

Изградња спремишта за 
опрему ватрогасног савеза 
и ватрогасне уређаје- II 
фаза 

3.400,00 КМ 

511300 
( издаци за 

набавку 
постројења и 

опреме ) 

Буџет општине 
Србац за 2022. 

годину 
 

Јул 
2022. године 

 
Директни споразум Игор Медић, Радован 

Латинчић 

 
НАПОМЕНА: Допуна Плана је предложена након доношења Одлуке Скупштине општине Србац о распоређивању средстава за реализацију 
пројекта техничког опремања Територијалне ватрогасне јединице Србац за 2022. годину ( „ Службени гласник општине Србац „ бр. 3/22 ). 
 

Члан 5. 
 
У Плану јавних набавки, укупно процјењена вриједност набавки Територијалне ватрогасне јединице Србац  мијења се и умјесто досадашњих  
«  33.706,41 КМ « у који износ није урачунат ПДВ, износи 46.486,41  КМ «, у који износ није урачунат ПДВ. 
 

Члан 6. 
​ ​ ​ ​  
У Плану јавних набавки, у дијелу „ НАПОМЕНА „ укупно процјењена вриједност набавки свих организационих јединица општинске управе  
општине Србац за период до 31.12.2022. године мијења се и умјесто досадашњих « 4.333.485,26 КМ « у који износ није урачунат ПДВ, износи  
« 4.568.123,22КМ «, у који износ није урачунат ПДВ.​  
​ ​ ​  

Члан  7. 

3 
 



 
Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном гласнику општине Србац и на интернетској страници општине Србац. 
 
 
Број: 02-404-125/22​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​            НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ: 
Датум: 30.06. 2022. године​ ​ ​ ​        ​ ​ ​                           ​            ​​ Млађан Драгосављевић 

4 
 


	О  ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ОПШТИНЕ СРБАЦ ЗА ПЕРИОД ДО 31.12.2022. ГОДИНЕ 
	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 
	ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 


